平成 29 年５月 12 日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 財務経理部長 沖本 和美

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

平成 29 年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 29年３月 17日に公表しました平成 29年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に

おいて差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

27,500

百万円

△280

百万円

△1,150

百万円

△3,000

円 銭

△52.09

実績値 （Ｂ） 27,889 △151 △1,116 △2,926 △50.81

増減額 （Ｂ－Ａ） 389 128 33 73 －

増減率 （％） 1.4 － － － －

（ご参考）前期実績

(平成 28 年３月期)
28,510 1,051 △1,440 △6,865 △119.21

２．差異の理由

平成 29年３月期の連結業績につきましては、全般的に事業損益が改善したことから、営業損失、

経常損失、親会社株主に帰属する当期純損失は前回予想よりも損失が縮小いたしました。

以  上